- ſectet, dies leniet, ætas mitigabit, *Mar.*  
 -- 31  
 -- magiſter optimus, *Reb. Poſt.* 4  
 -- Uſus aut coemptione convenit mulier in manum,  
 -- *Flacc.* 34  
 -- USUSFRUCTUS ædium aut ſervi, *Top.* 3  
 -- Uſus lingua anteaſuſſit, *Or.* 1. 57  
 -- UTILE cum ſumma periculis vitæ hominum di-  
 -- ſtinctum ab honeſto, *Off.* 2. 3  
 -- & honeſtum quaeritur in deliberationibus, *Ina-*  
 -- *vent.* 2. 4  
 -- idem honeſtum, & quia honeſtum, ideo uti-  
 -- le, *Off.* 3. 39  
 -- nihil, niſi quod rectum honeſtumque ſit, *Fam.*  
 -- 5. 19  
 -- nihil quod crudele, *Off.* 3. 11  
 -- nihil, quod non idem honeſtum, *Ibid.* 7  
 -- uſum an poteſt fieri non turpiter, *Ibid.* 10  
 -- Utilius eſt abſolvi innocentem, quam nocentem  
 -- cauſam non dicere, *Roſc. Am.* 20  
 -- Utiliſſima ſunt, & digniora & venuſiora, *Or.*  
 -- 3. 45  
 -- UTILITAS, *Ino.* 2. 55  
 -- & turpitudino in eadem re eſſe nequit, *Off.*  
 -- 3. 8  
 -- ſinis deliberantium, eſque vel tuta, vel ho-  
 -- necta, *Her.* 3. 2. & 4  
 -- non poteſt cum honeſtate pugnare, *Off.* 3. 3  
 -- omnium communis, *Ibid.* 6  
 -- Utilitatis publice ſpeciem præ honeſtate con-  
 -- temnere, *Ibid.* 11  
 -- Utilitate hominum nihil debet homini eſſe an-  
 -- tius, *Ibid.* 1. 43  
 -- Utilitates noſtræ non omittendæ aliſive traden-  
 -- dæ, *Ibid.* 3. 10  
 -- Utilitatum comparatio, *Ibid.* 2. 27  
 -- reſpectu omnia ſunt, *Fin.* 1. 10  
 -- VULGARE argumentationis genus, *Ino.* 1. 48  
 -- exordium, *Ibid.* 1. 18  
 -- tam nihil, quam nihil ſapere, *Div.* 2. 39  
 -- VULGUS non intelligit, quid abſit a perfecto,  
 -- *Off.* 3. 3  
 -- Vulgo nihil incertius, *Mar.* 17  
 -- VULNUS intra cutem, quod prius nocere po-  
 -- teſt, quam ſciri cararique, *Fam.* 10. 18  
 -- VULTUS animi eſt imago, indices oculi, *Or.* 3.  
 -- 59. *Or.* 18  
 -- a mente ſingitur, *Tuſc.* 3. 15  
 -- indicat mores, *Leg.* 1. 9  
 -- qualis debet eſſe, *Her.* 3. 15  
 -- ac frons animi janua, *Pet. Conf.* 11  
 -- Vultus vim Græci norunt, nomen omnino non  
 -- habent, *Leg.* 1. 9  
 -- Vultum & orationem accommodare ad tempus,  
 -- *Att.* 11. 24  
 -- Vultus & lingua promptum habere, quod quis  
 -- ſentit, *Plane.* 14  
 -- ſæpe læditur pietas, *Roſc. Amer.* 13  
 -- Vultus & parietes non habent diurnam obſtru-  
 -- ctionem, *Her.* 9  
 -- UXORIÆ rei arbitrium, *Off.* 3. 15

ZELOTYPIA eſt agritudo ex eo, quod alter

225  
 quoque potiatur eo, quod ipſe concupiverit;  
*Tuſc.* 2. 3  
 ZODIACI deſcriptiones periphræſica, *Tuſc.* 1.  
 28. *N. D.* 2. 20. *Div.* 2. 42